Travessa Mario Cunha, n° 306, Centro, Belterra/Pará
CEP: 68.143-000 CNPJ: 11.186.410/0001-96

E-mail: semsa@belterra.pa.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025/SEMSA – PSS

NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E SUPERIOR

EDITAL Nº 001/2025/SEMSA, DE 02 DE JUNHO DE 2025

RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DOCUMENTAL E CURRICULAR

E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA, por intermédio da SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA, e em consonância com a Comissão do Processo

Seletivo Simplificado, instituída pela Portaria nº 077, de 19 de maio de 2025, cumulada

com a Portaria nº 112, de 30 de maio de 2025, e nos termos do Edital nº

001/2025/SEMSA:

CONSIDERANDO o item 2.3.1 do Edital nº 001/2025/SEMSA, que diz:

2.3.1 Serão convocados para entrevista somente os classificados na etapa anterior,

para cada função de Nível Fundamental, Médio e Superior, pela ordem decrescente

da pontuação obtida na Análise Documental e Curricular, limitada a convocação ao

quantitativo de 03 (três) vezes o número de vagas ofertadas para cada função,

respeitando o critério de desempate.

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar no Anexo I, o Resultado Definitivo da Análise Documental e

Curricular, através da listagem dos candidatos classificados para a Terceira Fase do

Processo Seletivo Simplificado - Entrevista, de acordo com o Edital nº

001/2025/SEMSA.

Art. 2º - Convocar os candidatos classificados para a Terceira Fase do Processo

Seletivo Simplificado – Entrevista, seguindo o Cronograma descrito no Anexo III do

Edital nº 001/2025/SEMSA.

Art. 3º - O atendimento para as entrevistas obedecerá a ordem de datas e horário

dispostos no Anexo I, tendo dia específico para cada cargo disponibilizado no certame.

Art. 4º - Os candidatos serão atendidos de acordo com ordem de chegada, após a

devida identificação e assinatura da lista de presença, nas dependências do Conselho

Municipal de Saúde de Belterra, localizado na Rua Santo Antônio, nº 519, Centro,

Belterra/PA.

Art. 5º - Os candidatos classificados e convocados para a Terceira Fase do Processo

Seletivo Simplificado – Entrevista deverão obedecer às orientações e critérios

estabelecidos no item 2.3 do Edital nº 001/2025/SEMSA.

mailto:semsa@belterra.pa.gov.br

Travessa Mario Cunha, n° 306, Centro, Belterra/Pará
CEP: 68.143-000 CNPJ: 11.186.410/0001-96

E-mail: semsa@belterra.pa.gov.br

Art. 6º - Este edital entra em vigor na data de sua divulgação, revogando-se as

disposições em contrário.

Belterra/PA, 13 de junho de 2025

EDJANE MEDEIROS ALVES
Secretária Municipal de Saúde

Decreto Nº 201/2025

mailto:semsa@belterra.pa.gov.br

Travessa Mario Cunha, n° 306, Centro, Belterra/Pará
CEP: 68.143-000 CNPJ: 11.186.410/0001-96

E-mail: semsa@belterra.pa.gov.br

ANEXO I - RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DOCUMENTAL E CURRICULAR

E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

DIA 16 DE JUNHO DE 2025 – SEGUNDA-FEIRA
08H01 ÀS 11H59 – 13H01 ÁS 16H59

NÍVEL SUPERIOR

CARGO: ENFERMEIRO – SEDE

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LUIZA HELENA DA SILVA FURTADO 25 1º

ALBENICE DE SOUSA MONTEIRO MOURA 25 2º

HIGOR LUIGI MESQUITA DA SILVA 24 3º

RAYNILSON PEDROSO FERREIRA 20 4º

TAISE DAIANE RODRIGUES MARQUES 20 5º

ANDREISON SILVA BRANCHES 20 6º

MARTA DOS SANTOS SILVA 20 7º

CRISTIANE EVELIN RODRIGUES NORONHA 20 8º

JOSIVÃNIA DE ALMEIDA LIMA 20 9º

SHEYLA CRISTINA FURTADO PEREIRA 19 10º

ADRIANE DA SILVA RAMOS 19 11º

FRANCISCA ELINETE LIRA DE OLIVEIRA 18 12º

ELIELZA SANTOS FONSECA 17 13º

KAIT MELRY CANÁRIO DA SILVA 16 14º

MARLI MIRANDA 15 15º

EMILLY CRISTINY BRITO DE SOUSA 11 16º

RIVESANA LAIS SILVA LOBO 10 17º

CARGO: ENFERMEIRO – ESF ARAMANAÍ

NÃO HÁ CANDIDATOS APTOS PARA TERCEIRA FASE

CARGO: ENFERMEIRO – ESF BELA TERRA (TREVO)

NÃO HÁ CANDIDATOS APTOS PARA TERCEIRA FASE

CARGO: ENFERMEIRO – ESF FLORA DE OLIVEIRA SOUSA (SÃO JORGE)

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MARIA ARA CÉLIA MOTA 14 1º

CARGO: ENFERMEIRO – ESF RIBEIRINHA DE PIQUIATUBA

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LEILANE MARIA SOUZA COSTA 16 1º

CARGO: ENFERMEIRO – ESF ANA CASTRO (KM 50)

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ELIDIANE PEDROSO PIRES 13 1º

NÍVEL MÉDIO

CARGO:TÉCNICO EM ENFERMAGEM – SEDE

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ROSA MARIA SIQUEIRA ROCHA 20 1º

RAIMUNDA DO SOCORRO SILVA FEITOSA 20 2º

mailto:semsa@belterra.pa.gov.br

Travessa Mario Cunha, n° 306, Centro, Belterra/Pará
CEP: 68.143-000 CNPJ: 11.186.410/0001-96

E-mail: semsa@belterra.pa.gov.br

RAIMUNDO FRANCISCO MONTEIRO SILVA 20 3º

NEILA KIARA VIANA MEDEIROS 20 4º

MICELENY SOARES DE ARAÚJO 19 5º

ALINE SOUSA DE PAULA 19 6º

ROSEMIRO PERES DE SOUSA 18 7º

LUCIANA MARIA ALVES MARQUES 18 8º
JUSELE DOS SANTOS PEDROSO 18 9º

FRANCISCA SANDRA DE OLIVEIRA SILVA 17 10º

ADINA MOREIRA DA SILVA 16 11º

MARCELI SOUSA PEDROSO 16 12º

GREGORIO SABINO DOS SANTOS MELO 15 13º

MARLISE MATIAS SANTOS 15 14º

IVANETE SANTANA DE ASSIS 15 15º

MARIA VANEIDE DOS SANTOS GUEDES 15 16º

ERYCA PATRICIA IMBIRIBA RIBEIRO 15 17º

MARCIA DOS PASSOS SOUZA 15 18º

ROSINEIA DOS SANTOS VIANA 15 19º

ANA PATRICIA GOMES DOS SANTOS 15 20º

SIDNEY ADRIANO DA SILVA IMBIRIBA 15 21º

LUANNA PAULA COSTA ROCHA 15 22º

GLEICE JANE RODRIGUES NORONHA 15 23º

MANOEL RICARDO LOBO PEDROSO 15 24º

ADRIENE RODRIGUES SILVA 15 25º

ANDRESSA MARIANA LOBO DE AGUIAR 15 26º

MARIA FRANCIDALVA MASCARENHAS ARAÚJO 14 27º

THAISSA LUANA DA SILVA FERREIRA 14 28º

PEDRO DE LUCCA CAITANO 14 29º

FABIANA PINTO SILVA 13 30º

YARA DA COSTA OLIVEIRA 13 31º

KARINA DE SOUSA SILVEIRA 13 32º

EDILZA MONTEIRO PARINTINS 12 33º

JANDRIA MARA FERREIRA NEVES 12 34º

CÍMIA LIMA SOUSA 11 35º

CLARISSE SANTOS DA SILVA 10 36º

SILVIA CRISTINA DE SOUSA ROCHA REGO 10 37º

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM – ESF ARAMANAÍ

NÃO HÁ CANDIDATOS APTOS PARA TERCEIRA FASE

CARGO:TÉCNICO EM ENFERMAGEM – POSTO DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ALDILENE DE SOUSA GENTIL 11 1º

CARGO:TÉCNICO EM ENFERMAGEM – POSTO DE SAÚDE DE PORTO NOVO

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MARCÍLIA SILVA SANTA BRÍGIDA 15 1º

CARGO:TÉCNICO EM ENFERMAGEM – POSTO DE SAÚDE DE PINDOBAL

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

DANIELE TORRES PINTO 13 1º

mailto:semsa@belterra.pa.gov.br

Travessa Mario Cunha, n° 306, Centro, Belterra/Pará
CEP: 68.143-000 CNPJ: 11.186.410/0001-96

E-mail: semsa@belterra.pa.gov.br

CARGO:TÉCNICO EM ENFERMAGEM – ESF ANA CASTRO (KM 50)

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JORDANA PEDROSO DE ASSIS 15 1º

EDNA OLIVEIRA DOS SANTOS 11 2º

CARGO:TÉCNICO EM ENFERMAGEM – ESF FLORA DE OLIVEIRA SOUSA (SÃO JORGE)

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

KELIANE VIEIRA DOS SANTOS 10 1º

CARGO:TÉCNICO EM ENFERMAGEM – POSTO DE SAÚDE DO KM 140

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MARIA GELCENIRA MARQUES DE SOUSA SILVA 15 1º

CARGO:TÉCNICO EM ENFERMAGEM – ESF BELA TERRA (TREVO)

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ALCIONE FREITAS RODRIGUES 20 1º

MARIA NEUSA DE LIRA NERES 15 2º

JOSILANE COSTA DE SOUSA 10 3º

CARGO:TÉCNICO EM ENFERMAGEM – ESF RIBEIRINHA DE PIQUIATUBA

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

SALETE SOUSA ALVES 12 1º

SUANE SAMILY SANTOS DA SILVA 10 2º

CARGO:TÉCNICO EM ENFERMAGEM – POSTO DE SAÚDE DE PRAINHA I

NÃO HÁ CANDIDATOS APTOS PARA TERCEIRA FASE

CARGO:TÉCNICO EM ENFERMAGEM – POSTO DE SAÚDE DE PRAINHA II

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ANGELA MARIA VASCONCELOS 15 1º

CARGO:TÉCNICO EM ENFERMAGEM – POSTO DE SAÚDE DE NAZARÉ

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

DAIANA DOS SANTOS MOREIRA 10 1º

mailto:semsa@belterra.pa.gov.br

Travessa Mario Cunha, n° 306, Centro, Belterra/Pará
CEP: 68.143-000 CNPJ: 11.186.410/0001-96

E-mail: semsa@belterra.pa.gov.br

DIA 17 DE JUNHO DE 2025 – TERÇA-FEIRA
08H01 ÀS 11H59 – 13H01 ÁS 16H59

NÍVEL MÉDIO

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO – SEDE

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JAQUELINE DA SILVA LIMA 20 1º

WALKER JOSÉ MOTTA FEITOSA 18 2º

GLAUBER DE SOUSA BILA 18 3º

MICHELE TATIANA GONÇALVES PEDROSO 16 4º

JESSICA FONSECA DA SILVA 16 5º

GEANNE RIBEIRO SILVA 15 6º

ADRIANA MARA CARDOSO MARINHO 15 7º

CLOVANIA DA SILVA COELHO 15 8º

ELIAS PEDROSO SOLEDADE 15 9º

SUELY MOURA DA SILVA 15 10º

NAIADE SILVA FERREIRA 15 11º

DAYANE SIMONE MEDEIROS COSTA 15 12º

VIVIA JAIANE CARVALHO COLAÇO 15 13º

NALANDA WALESCA BARROS DE LIRA 15 14º

VALDISIA FREIRE DA SILVA 14 15º

JEFFERSON ANDERSON CORREA FREITAS 14 16º

ADRIA JAQUELINE XAVIER LAMEIRA 14 17º

JOÃO PAULO DA COSTA PERES 13 18º

JAQUELINE SILVA DE SOUSA 12 19º

FELIPE RAFAEL ALMEIDA BORGES 12 20º

SARA SALES VASCONCELOS 12 21º

LEIDEMARA MARQUES DE SOUSA 11 22º

GLAUCIANE DANTAS DOS SANTOS 11 23º

DIANA CRISTINA BANDEIRA CRUZ 11 24º

SILVANIA DA SILVA DE PAIVA 10 25º

JOCILENE LEMOS LISBOA LUZ 10 26º

CRISTINA DE OLIVEIRA LOPES FREITAS 10 27º

FRANIELE PEREIRA PALMA 10 28º

DERLANI SANTA BRÍGIDA SANTANA 10 29º

AILA JENIFFER CHAGAS SANTA BRÍGIDA 10 30º

CARLOS GONZAGA RODRIGUES LEAL JUNIOR 10 31º

LEILIANE CARVALHO ARAÚJO 10 32º

VANUSA FEITOSA DA SILVA 10 33º

ALINE MARGARETE STOEL 10 34º

AYLAN CHAGAS SANTA BRÍGIDA 10 35º

SAMARA PEDROSO COSTA 10 36º

ISABELE GAMA DE AGUIAR 10 37º

ACSA HELEN OLIVEIRA DOS ANJOS 10 38º

SOFIA SILVA OLIVEIRA 10 39º

MILENA GOMES COELHO 10 40º

RUAN XAVIER LOPES 10 41º

ALICE MARIA SILVA LIMA 10 42º

MADRIA DE MELO PEREIRA 10 43º

RAYNARA DE OLIVEIRA FEITOSA 10 44º

CHETHELEN MAYANE DE JESUS LIMA 10 45º

mailto:semsa@belterra.pa.gov.br

Travessa Mario Cunha, n° 306, Centro, Belterra/Pará
CEP: 68.143-000 CNPJ: 11.186.410/0001-96

E-mail: semsa@belterra.pa.gov.br

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO – ESF ANA CASTRO (KM 50)

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ELIDA CASTRO NOGUEIRA 15 1º

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO – ESF RIBEIRINHA DE PIQUIATUBA

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

KAREN JANAINA SILVA DE CASTRO 15 1º

ALINE NEVES SERRÃO PEREIRA 13 2º

TARCINEI VIEIRA DAS NEVES 10 3º

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO – ESF FLORA DE OLIVEIRA SOUSA (SÃO JORGE)

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

GERSSICA GOMES ANDRADE 14 1º

CARGO:TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL – SEDE

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ISAURA PEDROSO CASTRO 15 1º

JESSICA PEREIRA BATISTA 15 2º

VIVIANE NORONHA PEREIRA 12 3º

CARGO: AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – SEDE

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

IVANA MARCIA FERREIRA DOS SANTOS 15 1º

WADSON FRANCISCO SANTOS DE SOUSA 10 2º

ELEN SUANE FERNANDES ARAÚJO 10 3º

CARGO:TÉCNICO EM LABORATÓRIO – SEDE

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ALEXANDER NOGUEIRA SILVA 15 1º

JULLYA THALIA BURMANN DA SILVA 10 2º

CARGO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA – SEDE

NÃO HÁ CANDIDATOS APTOS PARA TERCEIRA FASE

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D – SEDE

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

FRANCICLEY CASTRO SILVA  20 1º

FRANCISCO ITAMAR DE SOUSA FREITAS  20 2º

JACKSON JOSÉ DO NASCIMENTO SOUSA 17 3º

ALEX SANDRO CARNEIRO COSTA 17 4º

ANTONIO JOSÉ GOMES BARROS   16 5º

ELINALDO FIGUEIRA DE CASTRO  15 6º

BRUNO PIMENTEL DE OLIVEIRA  15 7º

BEATRIZ EVARISTO SILVA   14 8º

SANDOVAL DUARTE DE OLIVEIRA  13 9º

RAUL DAVID SILVA NOGUEIRA  12 10º

RAIMUNDO FREDSON DA SILVA SOUSA 10 11º

MARCELO JUNIOR GUIMARÃES DO CARMO 10 12º

mailto:semsa@belterra.pa.gov.br

Travessa Mario Cunha, n° 306, Centro, Belterra/Pará
CEP: 68.143-000 CNPJ: 11.186.410/0001-96

E-mail: semsa@belterra.pa.gov.br

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D – ESF FLORA DE OLIVEIRA SOUSA (SÃO JORGE)

NÃO HÁ CANDIDATOS APTOS PARA TERCEIRA FASE

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D – POSTO DE SAÚDE DO KM 140

NÃO HÁ CANDIDATOS APTOS PARA TERCEIRA FASE

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D – ESF RIBEIRINHA DE PIQUIATUBA

NÃO HÁ CANDIDATOS APTOS PARA TERCEIRA FASE

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D – POSTO DE SAÚDE DE PRAINHA I E II

NÃO HÁ CANDIDATOS APTOS PARA TERCEIRA FASE

mailto:semsa@belterra.pa.gov.br

Travessa Mario Cunha, n° 306, Centro, Belterra/Pará
CEP: 68.143-000 CNPJ: 11.186.410/0001-96

E-mail: semsa@belterra.pa.gov.br

DIA 18 DE JUNHO DE 2025 – QUARTA-FEIRA
08H01 ÀS 11H59 – 13H01 ÁS 16H59

NÍVEL SUPERIOR

CARGO: PSICÓLOGO – SEDE

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

SANDRA MARIA FROIS MOREIRA PICANÇO 23 1º

CONCEIÇÃO EDRELYN DOS REIS FIDELES 22 2º

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – SEDE

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

EDICLEIA LOPES MELO 25 1º

IVANCLEIDE GOMES DE ALMEIDA 20 2º

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO – SEDE

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

AMANDA CRISTIANE FERREIRA DOS SANTOS 13 1º

CARGO: NUTRICIONISTA – SEDE

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

IZABEL CRISTINA DINIZ DOS SANTOS 19 1º

CARGO: EDUCADOR FÍSICO – SEDE

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ADRIANE LARIÇA MOURA GENTIL 20 1º

ADRIANA SILVA BENTES 20 2º

CARGO: FARMACÊUTICO – SEDE

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

NATALICE PEDROSO DIAS 15 1º

NÍVEL FUNDAMENTAL

CARGO: AUXILIAR DE OBRAS E INSTALAÇÕES – SEDE

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

NELIO SOARES DA SILVA 20 1º

RAIMUNDO ALBENOR NUNES SILVA 14 2º

FRANCISCO DE ASSIS ALVES SOARES 13 3º

BRUNO LEANDRO PINHEIRO DE SOUSA 10 4º

JOAB SANTOS DE SOUZA 10 5º

JAIRO DA SILVA NASCIMENTO 10 6º

CARGO: SERVIÇOS GERAIS – SEDE

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

GILMARA MOTA 18 1º

MARIA ISABEL VIANA FERREIRA 17 2º

ANA SHEILA SILVA DE ASSIS 16 3º

SABRINA COSTA FERNANDES 16 4º

MARIA DO SOCORRO FERREIRA LIMA 15 5º

ROSANGELA LIRA LIMA 15 6º

MARIA FRANCILENE SERRÃO 15 7º

mailto:semsa@belterra.pa.gov.br

Travessa Mario Cunha, n° 306, Centro, Belterra/Pará
CEP: 68.143-000 CNPJ: 11.186.410/0001-96

E-mail: semsa@belterra.pa.gov.br

SARA FEITOSA DOS SANTOS 15 8º

ANA CLAUDIA MONTEIRO DE FREITAS 14 9º

TATIANA CRISTINA AZEVEDO PEDROSO 14 10º

GLADSON BARBOSA DOS SANTOS 14 11º

CLAUDIA ROBERTA COSTA DE OLIVEIRA 13 12º

CASSIANE COLARES DA CUNHA 13 13º

NEILA DINÁ BARBOSA DO CARMO 12 14º

ELIZA MAIRA COELHO SILVA 10 15º

AUCENIRA DE MOURA REGO 10 16º

ANGELO MOREIRA LEAL 10 17º

GERCILENE DOS SANTOS PEREIRA 10 18º

GIBSON DOS SANTOS PEREIRA 10 19º

SIMONE DE SOUSA FERREIRA 10 20º

CLAUDIA NUNES DOMANN 10 21º

IARA FLÁVIA LIMA DE OLIVEIRA 10 22º

MARIA ELIANE DA PAZ OLIVEIRA 10 23º

MARLENE PEREIRA DA COSTA 10 24º

ÁDRIA MAYARA SOUSA DE LIRA 10 25º

MARLISSON WILSON DA SILVA PAIVA 10 26º

JOSE RODRIGO SILVA DE FREITAS 10 27º

PAULA LOBATO CABRAL 10 28º

CAROLINE SILVA DE SOUSA 10 29º

LANY DAMASCENO DA SILVA 10 30º

RONALD NASCIMENTO BRAGA 10 31º

EMMILE STEPHANE PEDROSO FEITOSA 10 32º

KAMILE VITÓRIA FERNANDES PEDROSO 10 33º

ELITON BETCEL PALHA 10 34º

KENNEDY HENRIQUE MELO FELLER 10 35º

CARGO: SERVIÇOS GERAIS – ESF BELA TERRA (TREVO)

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

NATALIA FREITAS DE LIRA 14 1º

GELMA PEDROSO DA COSTA 10 2º

JOSIANE NUNES  SOUSA PEREIRA 10 3º

CARGO: SERVIÇOS GERAIS – ESF ANA CASTRO

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

FABIANA CASTRO DOS SANTOS 10 1º

CARGO: SERVIÇOS GERAIS – ESF SÃO JORGE

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JULIANA DA SILVA DE OLIVEIRA 12 1º

GLEICIANE DE LIMA MENESES 11 2º

ANA KELLY MORAES BATISTA 10 3º

mailto:semsa@belterra.pa.gov.br

		2025-06-13T19:47:41-0300
	EDJANE MEDEIROS ALVES:43953433253